
                                                                      
       

Stránka - 1 - z 2 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce 
 
 

„Trafostanice – dílčí modernizace technologie“ 

 

 
 
A. Identifikační údaje Zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 
Název veřejné zakázky:   Trafostanice – dílčí modernizace technologie 
Předpokládaná hodnota VZ:  3.000.000,00 Kč bez DPH 
Zakázka uveřejněna:   dne 9.5.2023 na profilu zadavatele 
Název zadavatele:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Sídlo:     Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 
IČ:     272 83 518 
Zastoupen:    Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 
Profil zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/27283518  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dílčí modernizace technologického zařízení, resp. prvků 
elektrotechnického zařízení VN-22kV umístěného ve velkoodběratelské trafostanici č. CL_0797–22/0,4kV. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.334.442,24 Kč bez DPH 
 
B. Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 ZZVZ. 

C. Identifikační údaje uchazečů: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

1. Revize-ez s.r.o. 

IČ: 02092603 
se sídlem: Dopravní 537, 463 11  
Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou 

nabídková cena bez DPH: 2.334.442,24 Kč 

 
D. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
Nebylo použito. 
 
E. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
F. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
Nebylo použito. 
 
G. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 

https://profily.proebiz.com/profile/27283518


                                                                      
       

Stránka - 2 - z 2 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

H. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. Jiné prostředky nebyly použity. 
 
I. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
J. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci 
Povaha předmětu veřejné zakázky rozdělení na části neumožňuje. 
 
K. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3, pokud není 

uveden v zadávací dokumentaci 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
L. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
M. Odůvodnění vyloučení uchazeče kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně: 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z tohoto důvodu. 
 
N. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

1. Revize-ez s.r.o. 

IČ: 02092603 
se sídlem: Dopravní 537, 463 11  
Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou 

nabídková cena bez DPH: 2.334.442,24 Kč 

V zadávacím řízení byl pouze jediný účastník a nebylo tedy provedeno hodnocení nabídek. Účastník Revize-ez s.r.o. splnil 
všechny podmínky účasti v tomto zadávacím řízení zákonným způsobem a v požadovaném rozsahu a zároveň podal 
nabídku s nabídkovou cenou, která je pro zadavatele akceptovatelná. 

 


